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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44.
45,
46.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

56.
57.
58.

CoNO~ONE

COUPE DE NORMANDIE 2

ARGENTAN - 16/05/2010

Clt individuel a la Meilleure cotation

Nom et prénom / Club

BRENNETOT Héléne
SELLE Amandine
GOYON Adele
BUHOT Marine
TUFEL Célia
LEMENUEL Camille
ORANGE Juliette
CHARPENTIER Zoe
PATRIX Emilie
TOUTAIN Morgane

. PARENT Clemence

. CHAMPIN Anne Laure
. BOUVET Ariane

. KERVAON Charlotte

. LARIBLE Caroline

. BESNARD Agathe

. KELLAS Nawelle

. BUHOT Manon

. MERCIER Charlotte

MILLE Oceane

. FAVERIS Anais
. FEUILLET Cécile
. FOURQUEMIN Cecile

LEFEBVRE Madison
AUDOUARD Manon
PRODHOMME Laétitia
JAMET Marléne
HUBY Ingrid

RIOU Tiffen
POUCHARD Justine
PAUMELLE Marine
BLED Anais

HAMEL Margot
FOREST Manon
BODUCH Audrey
ADAM Camille
PINNA Sarah
FLEURY Marion
NOEL Cécile

PAIN Clarisse
CAUMONT Marina
LIEURY Léa
POTIGNY Marie
POIRIER Laetitia
GROULD Clemence
CHIRAT Salome
PERALTA Lucie
RAULT Isaline
BOUDANT Virginie
LEPAON Blithild
SEIGNERIE Elisa
TOURNIER Sophie
BOUIN Lea
BLANCHETIERE Amélie
HOYAU Blandine
LECHEVALLIER Marion
LECHAT Marion
JOFES Cyrielle
CHARDAC Camille

CN OISSEL

OLYMPIQUE ARGENTAN
STADE ST-VALERY NATATION

ANDELLE NATATION

STADE ST-VALERY NATATION
NEPTUNE CLUB LISIEUX

STADE ST-VALERY NATATION
STADE ST-VALERY NATATION

EN CAEN
OCTEVILLE NATATION
EN CAEN

CN OISSEL

EN CAEN

US MORTAGNE

CN OISSEL

ES FALAISE

CN OISSEL
ANDELLE NATATION
CN FLERS

CN AVRANCHES
CNP DE SAINT-LO
USM VIRE

NEPTUNE CLUB LISIEUX

CN OISSEL

USM VIRE

CN FLERS

CN OISSEL
ANDELLE NATATION

EVREUX AL MADELEINE NATAT

CN FLERS

CN CANTON BOLBEC
EN LOUVIERS
OCTEVILLE NATATION
USM VIRE

MARSOUINS HEROUVILLE

CNP DE SAINT-LO
EN CAEN

CN FLERS

EN CAEN

OLYMPIQUE ARGENTAN
C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLB!

CN OISSEL
OCTEVILLE NATATION

MARSOUINS HEROUVILLE

CNP DE SAINT-LO
EN CAEN

VAL-DE-REUIL NATATION

USM VIRE

EN CAEN

CNP DE SAINT-LO
ES FALAISE

EN CAEN

EN CAEN

EN CAEN

CN PACY ET ENVIRONS

USM VIRE

C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLB!
NEPTUNE CLUB LISIEUX
MARSOUINS HEROUVILLE

F.F.N. ORNE
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Points

1143
1128
1109
1097
1087
1085
1065
1044
1043
1037
1034
1031
1017
1007
1000
988
986
982
979
978
971
969
962
962
962
961
959
956
954
952
947
946
944
937
937
929
928
927
922
921
919
919
918
916
915
913
913
912
911
908
902
897
896
895
895
891
888
885
885
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Epreuve

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 50 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m PAPILLON
Série 50 m BRASSE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 200 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m BRASSE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m BRASSE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m DOS

Série 100 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE



62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

COUPE DE NORMANDIE 2

ARGENTAN - 16/05/2010

Clt individuel a la Meilleure cotation

VANNIER Margot
CHARDAC Amélie
COSTE Juliette
BROC Joélline
LEMAITRE Manon
LOMBARDOT Marion
LEMONNIER Gaélle
DELAPORTE Héléne
MAUCHOSSE Laura
DELAMARE Savanah
DUQUESNE Auriane
MAQUAIRE Justine
BOUVET Clémence

JEAN BAPTISTE SIMONE Consta

ILIN Virginie
BERINGUET Romane
FOURNIER Maéva
LEPREVOST Delphine
CADEL Justine

LE MEE Léa

PICARD Lucie
TESTU Laura
CAPARROS Pauline
HARDY Florine
RASSANT Yaélle
LETELLIER Estelle
ADAM Naomi
NOIZILLEAU Estelle
PINTHIER Pauline

Messieurs

[
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. LARNICOL Alexis
. TESSON Nicolas
. KERNIN Erwan

BANCE Ludwig

. CASSET Cyril
. POULAIN Benjamin

LOUVEL Franck

. HURIER Baptiste

. CADEL Benjamin

. SAUSSAIS Anthony

. GOULIHI Arnaud

. POIRIER Alexandre

. RAVIART Bastien

. DEMARETZ Venceslas
. DESMETTRE Tanguy
. HATTEVILLE Wilfried
. FERICOT Fabrice

. POIRIER Nicolas

. VALET Charles

. LEDUC Florian

. DOUCET Clément

. BIGOT Maxence

. THOUVENIN Arthur

MARQUET Quentin

. CAHU Alexandre

DECAEN Clément

. DUBUT HERMEL Clement

Nom et prénom / Club

NEPTUNE CLUB LISIEUX
MARSOUINS HEROUVILLE

EN CAEN
CNP DE SAINT-LO
USM VIRE
USM VIRE

STADE ST-VALERY NATATION
CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENC
VAL-DE-REUIL NATATION

CN CANTON BOLBEC
OCTEVILLE NATATION
EN CAEN

EN CAEN

MARSOUINS HEROUVILLE

CN OISSEL

AS CHEMINOTS LE HAVRE
OLYMPIQUE ARGENTAN

US MORTAGNE

EVREUX AL MADELEINE NATAT

USO MONDEVILLE
CN OISSEL

CN YVETOT

EN CAEN

USM VIRE

STADE ST-VALERY NATATION
OLYMPIQUE ARGENTAN
BAYEUX OLYMPIQUE NATATIO?

EN LOUVIERS
EN CAEN

MARSOUINS HEROUVILLE
OLYMPIQUE ARGENTAN

OCTEVILLE NATATION

VAL-DE-REUIL NATATION
EVREUX AL MADELEINE NATAT
EVREUX AL MADELEINE NATAT
MARSOUINS HEROUVILLE
NEPTUNE CLUB LISIEUX

EN CAEN

NEPTUNE CLUB LISIEUX
MARSOUINS HEROUVILLE

EN CAEN
EN CAEN
CN FLERS

STADE ST-VALERY NATATION

USM VIRE
USO MONDEVILLE

MARSOUINS HEROUVILLE
VAL-DE-REUIL NATATION

CN CANTON BOLBEC
OCTEVILLE NATATION

OLYMPIQUE ARGENTAN
MARSOUINS HEROUVILLE
STADE ST-VALERY NATATION

CN AVRANCHES
USO MONDEVILLE

STADE ST-VALERY NATATION

F.F.N. ORNE
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Points

885
885
884
881
880
880
879
878
877
873
869
868
864
860
859
849
848
847
847
846
835
831
819
815
810
802
787
746
577

1123
1116
1061
1056
1055
1053
1048
1042
1037
1035
1033
1025
1024
1017
1010
1009
1005
1004
995
987
980
979
977
977
976
976
969
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Epreuve

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 50 m PAPILLON
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m 4 NAGES
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 200 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m BRASSE
Série 100 m BRASSE

Série 50 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 50 m BRASSE
Série 50 m DOS

Série 50 m PAPILLON
Série 50 m PAPILLON
Série 200 m DOS

Série 50 m PAPILLON
Série 50 m PAPILLON
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m PAPILLON
Série 50 m BRASSE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE



Place

COUPE DE NORMANDIE 2
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Clt individuel a la Meilleure cotation

Nom et prénom / Club

Messieurs

28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

VENNEGUES Maxime
GIOT Sébastien
TRETOUT Lilian
CARPENTIER Elric
POIRIER Alain
CONESA Thibaut
FRAUILICH Nathan
DEMEURE Corentin
AUDOUARD Kévin
VIEL Dorian
DELAVENNE Florent
PELLEGRINI Baptiste
LEBON Florian
AUGEARD Ghislain
ROUSEE Pierre
CANU Fabien
NOIZILLEAU Frédéric
MOCHHOURY Mehdi
TENOURI Adam
SAINT MARTIN Arnaud
DORE Kyllian
PONCEY Jules
LECLEC'H Morgan
LECAT Dorian
PEIGNIEN Paul
TESSON Thomas
CHATEAUGIRON Théo
CROMBEZ Valentin
DROUET Loic
LEMAGNEN Quentin
DURA Benjamin
LEFEBVRE Rodolphe
GERMAIN Leo
GILLETTE Martin
LEMAGNEN Jeremy
FOUQUET LAPAR Alexandre
HEBERT Antonin
LEDOLLEY Benjamin
COUSIN Corentin
CHAUVEL Florent
COUPEAU Roman
MESLET Alexandre
FOURQUENAY Killian
GILLES Marc
MOREAU Jules
TURQUETILLE Yaél
REMY Michel
CHEVALIER Adrien
POUCHARD Valentin
AUBERT Joseph
DUHAMEL Jordan
GIRARD Frederic
HEBERT Clovis
FRAUILICH Robin
HARTEL Wout

LE NEL Corentin
LURTON Thierry
LECONTE Pierre Alexandre
GIRE Antoine

MARSOUINS HEROUVILLE
OCTEVILLE NATATION

EN CAEN

AS BRETEUIL-SUR-ITON

CN FLERS

BAYEUX OLYMPIQUE NATATIO!
CN COUTANCES

NEPTUNE CLUB LISIEUX

USM VIRE

BAYEUX OLYMPIQUE NATATIO!
OCTEVILLE NATATION
MARSOUINS HEROUVILLE
C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLB!
NEPTUNE CLUB LISIEUX
NEPTUNE CLUB LISIEUX
OCTEVILLE NATATION

EN LOUVIERS

MARSOUINS HEROUVILLE

CNP DE SAINT-LO

EN CAEN

EN CAEN

EN CAEN

ANDELLE NATATION

BAYEUX OLYMPIQUE NATATIO!
C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLB!
OLYMPIQUE ARGENTAN

AS BRETEUIL-SUR-ITON
ANDELLE NATATION

ES FALAISE

USO MONDEVILLE

EN CAEN

MARSOUINS HEROUVILLE

CN COUTANCES

CN COUTANCES

USO MONDEVILLE
MARSOUINS HEROUVILLE

CN FLERS

CN COUTANCES

OLYMPIQUE ARGENTAN

C NAT DU PAYS DE L'AIGLE
MARSOUINS HEROUVILLE

CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENC
CN PACY ET ENVIRONS

CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENC
CN FLERS

CN CANTON BOLBEC

ANDELLE NATATION

CNP DE SAINT-LO

CN FLERS

EN CAEN

CN PACY ET ENVIRONS

CN CANTON BOLBEC

CN FLERS

CN COUTANCES

OLYMPIQUE ARGENTAN
VAL-DE-REUIL NATATION
OCTEVILLE NATATION

BAYEUX OLYMPIQUE NATATIO!
CNP DE SAINT-LO

F.F.N. ORNE

Points

968
965
965
957
954
953
952
951
951
949
948
946
945
944
940
932
928
927
915
911
907
879
878
878
872
871
868
866
865
864
863
863
862
856
855
854
845
838
838
830
815
811
803
803
798
794
790
788
785
776
770
770
768
766
765
756
745
736
733
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Epreuve

Série 50 m BRASSE
Série 200 m PAPILLON
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m PAPILLON
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m PAPILLON
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m PAPILLON
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m BRASSE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 100 m PAPILLON
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 100 m NAGE LIBRE
Série 50 m DOS

Série 100 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 50 m BRASSE
Série 50 m NAGE LIBRE
Série 200 m NAGE LIBRE



COUPE DE NORMANDIE 2 16/05/2010 17:59:24
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Clt individuel a la Meilleure cotation

Place Nom et prénom / Club Points Epreuve
Messieurs
LAIGNEL Edouard C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLBt 733 Série 50 m NAGE LIBRE
BEDAR Sofiane USO MONDEVILLE 733 Série 50 m NAGE LIBRE
89. ANSTETT Guillaume CNP DE SAINT-LO 705 Série 100 m NAGE LIBRE
90. CORNU Kévin NEPTUNE CLUB LISIEUX 599 Série 50 m NAGE LIBRE
F.F.N. ORNE
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